Proyecto Presupuesto Ejercicio 2023/2024

INGRESOS

Cuota Social

EGRESOS

Remuneraciones y Cargas Sociales
Honorarios

Gastos e Impuestos Inmueble
Electricidad y Gas
Sistemas/Conectividad

FIDES

Suscripciones

Prensa

Portal Novedades

GASTOS GENERALES

Amortizaciones

Julio/Septiembre

31.778.807,87

TOTAL INGRESOS 31.778.807,87

20.044.288,90
4.262.771,25
1.750.717,50
72.720,00
546.165,00
0,00
82.125,00
1.454.737,50
238.939,06
1.373.294,55

TOTAL DE EGRESOS 29.825.758,77

1.953.049,10

TOTAL GASTOS 31.778.807,87

Octubre/Diciembre

42.285.945,92

42.285.945,92

28.205.917,10
4.481.385,08
2.153.382,53
89.445,60
671.782,95
783.000,00
188.013,75
1.789.327,13
249.045,05
1.721.596,75

40.332.895,92

1.953.050,00

42.285.945,92

Enero/Marzo

56.659.754,12

56.659.754,12

36.278.422,74
6.127.662,09
2.584.059,03
107.334,72
806.139,54
4.465.125,00
121.216,50
2.147.192,55
347.604,06
1.721.947,89

54.706.704,12

1.953.050,00

56.659.754,12

Abril/Junio

64.607.325,45

64.607.325,45

42.356.055,30
6.453.194,51
3.100.870,84
128.801,66
967.367,45
4.465.125,00
391.228,80
2.576.631,06
360.574,87
1.854.425,97

62.654.275,45

1.953.050,00

64.607.325,45

Total

195.331.833,36

195.331.833,36

126.884.684,04
21.325.012,92
9.589.029,89
398.301,98
2.991.454,94
9.713.250,00
782.584,05
7.967.888,24
1.196.163,03
6.671.265,17

187.519.634,26

7.812.199,10

195.331.833,36



